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(単位：円）

当年度 前年度（当初） 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,450,000 1,450,000 0

基本財産受取利息 1,450,000 1,450,000 0

事業収益 434,216,000 512,028,000 △ 77,812,000

市受託事業収益 293,787,000 351,406,000 △ 57,619,000

各種教室等事業収益 36,126,000 33,196,000 2,930,000

トレーニング室事業収益 10,193,000 9,692,000 501,000

施設利用事業収益 94,110,000 117,734,000 △ 23,624,000

受取補助金等 500,000 500,000 0

受取助成金 500,000 500,000 0

受取寄付金 1,000 1,000 0

受取寄付金 1,000 1,000 0

雑収益 8,720,000 9,447,000 △ 727,000

光熱水料費収入 2,915,000 3,162,000 △ 247,000

売払収入 4,300,000 4,800,000 △ 500,000

受取利息 40,000 40,000 0

雑収益 1,465,000 1,445,000 20,000

経常収益計 444,887,000 523,426,000 △ 78,539,000

（２）経常費用

事業費 442,554,000 526,283,000 △ 83,729,000

役員報酬 0 2,063,000 △ 2,063,000

給料手当 141,753,000 171,363,000 △ 29,610,000

福利厚生費 3,093,000 3,892,000 △ 799,000

法定福利費 18,651,000 21,533,000 △ 2,882,000

賞与引当金繰入額 7,841,000 10,096,000 △ 2,255,000

旅費交通費 294,000 299,000 △ 5,000

通信運搬費 1,108,000 1,202,000 △ 94,000

減価償却費 2,091,000 2,810,000 △ 719,000

備消耗品費 10,006,000 12,420,000 △ 2,414,000

修繕費 18,471,000 13,750,000 4,721,000

印刷製本費 1,135,000 1,133,000 2,000

燃料費 121,000 131,000 △ 10,000

光熱水料費 103,175,000 139,318,000 △ 36,143,000

賃借料 4,357,000 4,130,000 227,000

保険料 2,815,000 2,654,000 161,000

収支予算書（正味財産増減計算書ベース）

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

科　　　　　目
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当年度 前年度（当初） 増　減科　　　　　目

手数料 491,000 1,496,000 △ 1,005,000

諸謝金 26,745,000 25,562,000 1,183,000

租税公課 19,049,000 18,612,000 437,000

支払負担金　 1,739,000 1,709,000 30,000

支払助成金 1,700,000 1,700,000 0

委託費 77,917,000 90,408,000 △ 12,491,000

受託収入返還金 1,000 1,000 0

雑費 1,000 1,000 0

管理費 1,165,000 2,073,000 △ 908,000

役員報酬 697,000 566,000 131,000

給料手当 330,000 345,000 △ 15,000

福利厚生費 10,000 11,000 △ 1,000

法定福利費 54,000 57,000 △ 3,000

賞与引当金繰入額 23,000 27,000 △ 4,000

旅費交通費 6,000 1,000 5,000

備消耗品費 2,000 1,000 1,000

食糧費 10,000 10,000 0

印刷製本費 1,000 1,000 0

交際費 10,000 10,000 0

光熱水料費 11,000 17,000 △ 6,000

賃借料 3,000 3,000 0

保険料 1,000 1,000 0

租税公課 1,000 1,015,000 △ 1,014,000

支払負担金　 1,000 1,000 0

委託費 5,000 7,000 △ 2,000

経常費用計 443,719,000 528,356,000 △ 84,637,000

評価損益等調整前当期経常増減額 1,168,000 △ 4,930,000 6,098,000

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 1,168,000 △ 4,930,000 6,098,000
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当年度 前年度（当初） 増　減科　　　　　目

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 1,168,000 △ 4,930,000 6,098,000

一般正味財産期首残高 86,374,000 94,319,000 △ 7,945,000

一般正味財産期末残高 87,542,000 89,389,000 △ 1,847,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 91,000 0 91,000

当期指定正味財産増減額 91,000 0 91,000

指定正味財産期首残高 170,000,000 170,000,000 0

指定正味財産期末残高 170,091,000 170,000,000 91,000

Ⅲ　正味財産期末残高 257,633,000 259,389,000 △ 1,756,000
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(単位：円）

スポーツ振興
普及事業

利便性向上に
資する事業

施設の貸与等 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,450,000 0 0 0 0 1,450,000

基本財産受取利息 1,450,000 0 0 0 0 1,450,000

事業収益 405,015,000 7,727,000 21,474,000 29,201,000 0 434,216,000

市受託事業収益 274,779,000 7,727,000 11,281,000 19,008,000 0 293,787,000

各種教室等事業収益 36,126,000 0 0 0 0 36,126,000

トレーニング室事業収益 0 0 10,193,000 10,193,000 0 10,193,000

施設利用事業収益 94,110,000 0 0 0 0 94,110,000

受取補助金等 468,000 0 30,000 30,000 2,000 500,000

受取助成金 468,000 0 30,000 30,000 2,000 500,000

受取寄付金 1,000 0 0 0 0 1,000

受取寄付金 1,000 0 0 0 0 1,000

雑収益 252,000 8,428,000 0 8,428,000 40,000 8,720,000

光熱水料費収入 0 2,915,000 0 2,915,000 0 2,915,000

売払収入 0 4,300,000 0 4,300,000 0 4,300,000

受取利息 0 0 0 0 40,000 40,000

雑収益 252,000 1,213,000 0 1,213,000 0 1,465,000

経常収益計 407,186,000 16,155,000 21,504,000 37,659,000 42,000 444,887,000

（２）経常費用

事業費 410,896,000 5,245,000 26,413,000 31,658,000 442,554,000

給料手当 125,972,000 32,000 15,749,000 15,781,000 141,753,000

福利厚生費 2,896,000 1,000 196,000 197,000 3,093,000

法定福利費 16,776,000 6,000 1,869,000 1,875,000 18,651,000

賞与引当金繰入額 7,133,000 2,000 706,000 708,000 7,841,000

旅費交通費 276,000 0 18,000 18,000 294,000

通信運搬費 1,061,000 0 47,000 47,000 1,108,000

減価償却費 1,410,000 2,000 679,000 681,000 2,091,000

備消耗品費 9,376,000 0 630,000 630,000 10,006,000

修繕費 16,955,000 0 1,516,000 1,516,000 18,471,000

印刷製本費 994,000 0 141,000 141,000 1,135,000

燃料費 114,000 0 7,000 7,000 121,000

光熱水料費 100,044,000 2,915,000 216,000 3,131,000 103,175,000

賃借料 2,279,000 0 2,078,000 2,078,000 4,357,000

収支予算書(正味財産増減計算書ベース)
事業別経理内訳表

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合　計
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スポーツ振興
普及事業

利便性向上に
資する事業

施設の貸与等 小計

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合　計

保険料 2,598,000 0 217,000 217,000 2,815,000

手数料 479,000 0 12,000 12,000 491,000

諸謝金 26,745,000 0 0 0 26,745,000

租税公課 15,237,000 2,287,000 1,525,000 3,812,000 19,049,000

支払負担金　 1,713,000 0 26,000 26,000 1,739,000

支払助成金 1,700,000 0 0 0 1,700,000

委託費 77,136,000 0 781,000 781,000 77,917,000

受託収入返還金 1,000 0 0 0 1,000

雑費 1,000 0 0 0 1,000

管理費 0 0 0 0 1,165,000 1,165,000

役員報酬 697,000 697,000

給料手当 330,000 330,000

福利厚生費 10,000 10,000

法定福利費 54,000 54,000

賞与引当金繰入額 23,000 23,000

旅費交通費 6,000 6,000

備消耗品費 2,000 2,000

食糧費 10,000 10,000

印刷製本費 1,000 1,000

交際費 10,000 10,000

光熱水料費 11,000 11,000

賃借料 3,000 3,000

保険料 1,000 1,000

租税公課 1,000 1,000

支払負担金　 1,000 1,000

委託費 5,000 5,000

経常費用計 410,896,000 5,245,000 26,413,000 31,658,000 1,165,000 443,719,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 3,710,000 10,910,000 △ 4,909,000 6,001,000 △ 1,123,000 1,168,000

基本財産評価損益等 0

特定資産評価損益等 0

投資有価証券評価損益等 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 3,710,000 10,910,000 △ 4,909,000 6,001,000 △ 1,123,000 1,168,000
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スポーツ振興
普及事業

利便性向上に
資する事業

施設の貸与等 小計

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合　計

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

△ 3,710,000 10,910,000 △ 4,909,000 6,001,000 △ 1,123,000 1,168,000

他会計振替額 5,448,000 △ 5,448,000 0 △ 5,448,000 0 0

当期一般正味財産増減額 1,738,000 5,462,000 △ 4,909,000 553,000 △ 1,123,000 1,168,000

一般正味財産期首残高 67,062,000 13,486,000 7,656,000 21,142,000 △ 1,830,000 86,374,000

一般正味財産期末残高 68,800,000 18,948,000 2,747,000 21,695,000 △ 2,953,000 87,542,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 91,000 0 0 0 0 91,000

当期指定正味財産増減額 91,000 0 0 0 0 91,000

指定正味財産期首残高 170,000,000 0 0 0 0 170,000,000

指定正味財産期末残高 170,091,000 0 0 0 0 170,091,000

Ⅲ　正味財産期末残高 238,891,000 18,948,000 2,747,000 21,695,000 △ 2,953,000 257,633,000

他会計振替前
　当期一般正味財産増減額
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（１）　資金調達の見込みについて

（２）　設備投資の見込みについて

公益財団法人　呉市体育振興財団

資金調達及び設備投資の見込みについて

　　　期中の資金の借り入れの予定はありません。

事業番号

　　　期中の設備投資の予定は以下の通りです。

設備投資の内容 支出又は収入の予定額

自己資金

事業年度

自

至

他１
スポーツ会館　トレーニング室
リカンベントバイク（２台）

１，０００，０００円

令和2年4月1日

令和3年3月31日

資金調達方法又は取得資金の使途

法人コード

法人名

A０１７７７２
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